
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
20R.00994 
 
 
 
 
  
Indiener: De voorzitter 

Datum:  8 oktober 2020 
Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 
 
Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening lijst ingekomen stuken 18 september 2020 tot en met 8 oktober 2020 
 
 
Gevraagd besluit: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 18 september 2020 tot en met 8 oktober 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Raadsbesluit (20R.00995) 
- Lijst ingekomen stukken 18-09-2020 tm 08-10-2020 

 

 
De indiener: De voorzitter 
 
 
 
De voorzitter, De griffier,  

 

V.J.H. Molkenboer  drs. M.J.W. Tobeas 
 
 



RAADSBESLUIT 
20R.00995 
 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening ingekomen stukken 18 september 2020 tot en met 8 oktober 

2020 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 9 oktober 2020 van: 

- De voorzitter 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

- 
 

b e s l u i t: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 17 september 2020 tot en met 8 oktober 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 

 
 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 15 oktober 2020, 
 

 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   
 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 18 SEPTEMBER 2020 TOT EN MET 8 OKTOBER 2020

Omschrijving

Publicatied

atum Behandelvoorstel

1

 20.017617 Sportoverleg Woerden | Reactie op raadsvoorstel 

Strategische Herorientatie 18-9-2020

Desgewenst betrekken bij 

besluitvorming over 

raadsvoorstel Strategische 

Heroriëntatie

2

 20.017627 Minister van BZK | Inventarisatie gevels 

brandveiligheid 18-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

3

 20.018180 Ingekomen brief | Reactie op raadsvoorstel 

Rembrandtbrug en huidige situatie 20-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

4

 20.017763 Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | 

Gevaarlijke punaise 21-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

5

 20R.00876 Beantwoording vragen Fractie Bakker | Lopende 

begroting 2020 en jaarrekening 2019 21-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

6

 20.017677 VNG Ledenbrief | Eerste pakket moties ALV 25 

september 2020 21-9-2020 -

7

 20R.00848 Raadsinformatiebrief | Realisatie drie groene 

bushaltes Woerden 22-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

8

 20R.00831 Beantwoording vragen Progressief Woerden | 

Woningen Maatschappelijke Opvang en Beschermd Wonen 22-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

9

 20.017697 Participatieraad Woerden | Advies collegevoorstel 

strategische herorientatie 22-9-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

10

 20R.00870 Raadsinformatiebrief | Voortgang uitvoering 

Economisch Actieplan 2019 - 2022 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

11

 20.017810 Stichting GoGoMo | Input raad inzake stategische 

herorientatie en Omgevingswet 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

12

 20.017738 Ingekomen brief | Reactie Bewonersgroep 

Meerkoet op bewonersavond 20 september 2020 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

13

 20.017821 Veiligheidsregio Utrecht | Noodverordening Covid-

19 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

14

 20.017813 Veiligheidsregio Utrecht | Deelname 

Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio's 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

15

 20.017820 Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 

| OMT advies 14 september en maatregelen 23-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

16

 20.017765 Ingekomen brief | Woningnood en mogelijkheden 

voor starters 24-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

17

 20.017904 VNG Ledenbrief | VNG Jaarcongres en Algemene 

Ledenvergadering 24-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

18

 20R.00897 Raadsinformatiebrief | Evaluatie controle 

jaarrekening 2019 en rol auditcommissie bij totstandkoming 

en monitoring verbeterplan financi&euml;le bedrijfsvoering 

en interne beheersing Gemeente Woerden 24-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

19

 20.017911 Wijkplatform Schilderskwartier | Meerjarig 

Onderhouds Programma in relatie tot Stategische Herorientie 28-9-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

20

 20.018047 Recratieschap Stichtse Groenlanden | 

Terugkoppeling toelichting Berenschot voor raden en staten 28-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

21

 20.017975 VNG Ledenbrief | VNG-reactie op de 

Rijksbegroting 2021 28-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

22

 20.017931 VNG Ledenbrief | VNG Model Verordening op 

gemeentelijke adviescommissie 28-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

23  20.018038 VNG Ledenbrief | Archivering tekstberichten 28-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

24

 20R.00908 Raadsinformatiebrief | Verhuizing bewoners van 

De Stadspoort 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

25  19R.00854 Raadsinformatiebrief | Herijking Woerden Werkt 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017617-Sportoverleg-Woerden-Reactie-op-raadsvoorstel-Strategische-Herorie-ntatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017617-Sportoverleg-Woerden-Reactie-op-raadsvoorstel-Strategische-Herorie-ntatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017627-Minister-van-BZK-Inventarisatie-gevels-brandveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017627-Minister-van-BZK-Inventarisatie-gevels-brandveiligheid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018180-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadsvoorstel-Rembrandtbrug-en-huidige-situatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018180-Ingekomen-brief-Reactie-op-raadsvoorstel-Rembrandtbrug-en-huidige-situatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Gevaarlijke-punaise.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Gevaarlijke-punaise.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00876-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Lopende-begroting-2020-en-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00876-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Lopende-begroting-2020-en-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017677-VNG-Ledenbrief-Eerste-pakket-moties-ALV-25-september-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017677-VNG-Ledenbrief-Eerste-pakket-moties-ALV-25-september-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00848-Raadsinformatiebrief-Realisatie-drie-groene-bushaltes-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00848-Raadsinformatiebrief-Realisatie-drie-groene-bushaltes-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00831-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Woningen-Maatschappelijke-Opvang-en-Beschermd-Wonen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00831-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Woningen-Maatschappelijke-Opvang-en-Beschermd-Wonen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017697-Participatieraad-Woerden-Advies-collegevoorstel-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017697-Participatieraad-Woerden-Advies-collegevoorstel-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00870-Raadsinformatiebrief-Voortgang-uitvoering-Economisch-Actieplan-2019-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00870-Raadsinformatiebrief-Voortgang-uitvoering-Economisch-Actieplan-2019-2022.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017810-Stichting-GoGoMo-Input-raad-inzake-stategische-herorientatie-en-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017810-Stichting-GoGoMo-Input-raad-inzake-stategische-herorientatie-en-Omgevingswet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017738-Ingekomen-brief-Reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-op-Bewonersavond-20-september-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017738-Ingekomen-brief-Reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-op-Bewonersavond-20-september-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-017821-Veiligheidsregio-Utrecht-Noodverordening-Covid-19.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-017821-Veiligheidsregio-Utrecht-Noodverordening-Covid-19.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-017813-Veiligheidsregio-Utrecht-Deelname-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-017813-Veiligheidsregio-Utrecht-Deelname-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017820-Ministerie-van-Volksgezondheid-Welzijn-en-Sport-OMT-advies-14-september-en-maatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017820-Ministerie-van-Volksgezondheid-Welzijn-en-Sport-OMT-advies-14-september-en-maatregelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017765-Ingekomen-brief-Woningnood-en-mogelijkheden-voor-starters.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017765-Ingekomen-brief-Woningnood-en-mogelijkheden-voor-starters.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017904-VNG-Ledenbrief-VNG-Jaarcongres-en-Algemene-Ledenvergadering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017904-VNG-Ledenbrief-VNG-Jaarcongres-en-Algemene-Ledenvergadering.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00897-Raadsinformatiebrief-evaluatie-controle-jaarrekening-2019-en-rol-auditcommissie-bij-totstandkoming-en-monitoring-verbeterplan-financiele-bedrijfsvoering-en-interne-beheersing-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00897-Raadsinformatiebrief-evaluatie-controle-jaarrekening-2019-en-rol-auditcommissie-bij-totstandkoming-en-monitoring-verbeterplan-financiele-bedrijfsvoering-en-interne-beheersing-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00897-Raadsinformatiebrief-evaluatie-controle-jaarrekening-2019-en-rol-auditcommissie-bij-totstandkoming-en-monitoring-verbeterplan-financiele-bedrijfsvoering-en-interne-beheersing-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00897-Raadsinformatiebrief-evaluatie-controle-jaarrekening-2019-en-rol-auditcommissie-bij-totstandkoming-en-monitoring-verbeterplan-financiele-bedrijfsvoering-en-interne-beheersing-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017911-Wijkplatform-Schilderskwartier-Meerjarig-Onderhouds-Programma-in-relatie-tot-stategische-herorientie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017911-Wijkplatform-Schilderskwartier-Meerjarig-Onderhouds-Programma-in-relatie-tot-stategische-herorientie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018047-Recratieschap-Stichtse-Groenlanden-Terugkoppeling-toelichting-Berenschot-voor-raden-en-staten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018047-Recratieschap-Stichtse-Groenlanden-Terugkoppeling-toelichting-Berenschot-voor-raden-en-staten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017975-VNG-Ledenbrief-VNG-reactie-op-de-Rijksbegroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017975-VNG-Ledenbrief-VNG-reactie-op-de-Rijksbegroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017931-VNG-Ledenbrief-VNG-Model-Verordening-op-gemeentelijke-adviescommissie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-017931-VNG-Ledenbrief-VNG-Model-Verordening-op-gemeentelijke-adviescommissie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018038-VNG-Ledenbrief-Archivering-tekstberichten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00908-Raadsinformatiebrief-Verhuizing-bewoners-van-De-Stadspoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00908-Raadsinformatiebrief-Verhuizing-bewoners-van-De-Stadspoort.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/19R-00854-Raadsinformatiebrief-Herijking-Woerden-Werkt.pdf


26

 20.018161 Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | 

Cadeaukaart 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

27

 20R.00901 Beantwoording vragen Fractie Bakker | 

Graafwerkzaamheden aan de Nassaukade in Woerden 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

28

 20R.00884 Beantwoording vragen ChristenUnie-SGP | 

Geluidsoverlast Schulenburch Kamerik 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

29

 20R.00909 Beantwoording vragen Partij voor de Toekomst | 

Toename criminaliteit Woerden 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

30

 20R.00875 Beantwoording vragen Fractie Bakker | Kapt 

gemeente Woerden bomen aan Boerendijk illegaal 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

31  20.018049 Ingekomen brief | Keuze Rembrandtbrug 29-9-2020

Voor kennisgeving aannemen en 

eventueel betrekken bij de 

Politieke avond van 1 oktober

32

 20.018048 Stichting Laat Woerden Niet Zakken | Dankwoord 

gemeentelijke inspanningen tegen olie- en gaswinning 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

33

 20.018045 Ingekomen brief | Petitie Hoge Wal van bewoners 

Oostsingel 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

34

 20.018046 Bouwend Nederland | Begrotingsbehandeling 

2021 brancheverenigingen in infra 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

35  B20.00286 Commissie bezwaarchriften | Jaarverslag 2019 29-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

36

 20.018202 Gezondheidsdienst regio Utrecht | 

Begrotingswijziging 2020 voor zienswijze 30-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

37

 20.018198 Stichting Echt Scheiden zonder Schade | Financiele 

situatie gemeenten en jeugdzorg 30-9-2020 Voor kennisgeving aannemen

38  20.018242 Ingekomen brief | Reactie brug Woerden-West 1-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college en de raad 

informeren

39

 20.018253 Regio Midden-Holland | Update 4 Regionale 

samenwerken Alphen aan den Rijn, Gouda en Woerden 1-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

40

 20.018258 Vluchtelingen Nederland | Motie Coalition of the 

Willing 1-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

41

 20R.00800 Raadsinformatiebrief | Sporthallen en gymzalen 

verduurzaamd naar (bijna) energieneutraal 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

42

 20R.00854 Beantwoording vragen CDA | Verkeersveiligheid 

bij bouwprojecten bij scholen 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

43

 20.018306 Ingekomen brief | Burg Woerden-West 

kanttekeningen baten en financien 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

44

 20.018308 Veiligheidsregio Utrecht | Wensen en 

bedenkingen deelname Werkgeversvereniging 

Samenwerkende Veiligheidsregio's 5-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

45

 20.018358 VNG Ledenbrief | Uitvoeringsbudget beschikbaar 

voor Lokale Preventieakkoorden 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

46

 20.018304 Lokaal FNV Netwerk Groene Hart | Gestegen 

kosten in coronatijd voor minima 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

47

 20.018305 Gemeente Woerden | Memo maatregelen corona 

en noodverordening 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

48

 20.018307 Reconnact | Uitnodiging Webinar 'Met minder 

geld meer mensen aan het werk in uw gemeente' 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

49

 20.018399 VNG Ledenbrief | Gevolgen aanscherping 

coronamaatregelen voor gemeenten 5-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

50

 20R.00900 Raadsinformatiebrief | Tarieven 

overbruggingscontracten inkoop jeugdhulp en Wmo 2021 7-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

51  20R.00964 Raadsvoorstel | Programmabegroting 2021 - 2024 7-10-2020

Betrekken bij de 

begrotingscommissie op 28 en 

29 oktober

52

 20R.00918 Beantwoording vragen CDA | Bij- en omscholing 

via de Woerdense Technohub 7-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

53

 20.018596 Schriftelijke vragen ChistenUnie-SGP | 

Verduurzamen pakketbezorging 8-10-2020

Ter afdoening in handen stellen 

van het college

54

 20.018568 Ingekomen brief | Plannen voor de Hogewal in 

Woerden 8-10-2020

Overlaten aan individuele 

fracties

55

 20.018567 Veiligheidsregio Utrecht | Raadsinformatiebrief 

samenwerking tijdens de corona-periode 8-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

56

 20.018598 Veiligheidsregio Utrecht | Raadsinformatiebrief 

ontheffingscriteria 'gebouwen van groot belang voor regio' 8-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-018161-Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Cadeaukaart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-018161-Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Cadeaukaart.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00901-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Graafwerkzaamheden-aan-de-Nassaukade-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00901-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Graafwerkzaamheden-aan-de-Nassaukade-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00884-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Geluidsoverlast-Schulenburch-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00884-Beantwoording-vragen-ChristenUnie-SGP-Geluidsoverlast-Schulenburch-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00909-Beantwoording-vragen-Partij-voor-de-Toekomst-Toename-criminaliteit-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00909-Beantwoording-vragen-Partij-voor-de-Toekomst-Toename-criminaliteit-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00875-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Kapt-gemeente-Woerden-bomen-aan-Boerendijk-illegaal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00875-Beantwoording-vragen-Fractie-Bakker-Kapt-gemeente-Woerden-bomen-aan-Boerendijk-illegaal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018049-Ingekomen-brief-Keuze-Rembrandtbrug.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018048-Stichting-Laat-Woerden-Niet-Zakken-Dankwoord-gemeentelijke-inspanningen-tegen-olie-en-gaswinning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018048-Stichting-Laat-Woerden-Niet-Zakken-Dankwoord-gemeentelijke-inspanningen-tegen-olie-en-gaswinning.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018045-Ingekomen-brief-Petitie-Hoge-Wal-van-bewoners-Oostsingel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018045-Ingekomen-brief-Petitie-Hoge-Wal-van-bewoners-Oostsingel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018046-Bouwend-Nederland-Begrotingsbehandeling-2021-brancheverenigingen-in-infra.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018046-Bouwend-Nederland-Begrotingsbehandeling-2021-brancheverenigingen-in-infra.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/B20-00286-Commissie-bezwaarchriften-Jaarverslag-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018202-Gezondheidsdienst-regio-Utrecht-Begrotingswijziging-2020-voor-zienswijze.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018202-Gezondheidsdienst-regio-Utrecht-Begrotingswijziging-2020-voor-zienswijze.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018198-Stichting-Echt-Scheiden-zonder-Schade-Financiele-situatie-gemeenten-en-jeugdzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018198-Stichting-Echt-Scheiden-zonder-Schade-Financiele-situatie-gemeenten-en-jeugdzorg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018242-Ingekomen-brief-Reactie-brug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018253-Regio-Midden-Holland-Update-4-Regionale-samenwerken-Alphen-aan-den-Rijn-Gouda-en-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018253-Regio-Midden-Holland-Update-4-Regionale-samenwerken-Alphen-aan-den-Rijn-Gouda-en-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018258-Vluchtelingen-Nederland-Motie-Coalition-of-the-Willing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018258-Vluchtelingen-Nederland-Motie-Coalition-of-the-Willing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00800-Raadsinformatiebrief-Sporthallen-en-gymzalen-verduurzaamd-naar-bijna-energieneutraal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00800-Raadsinformatiebrief-Sporthallen-en-gymzalen-verduurzaamd-naar-bijna-energieneutraal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00854-Beantwoording-vragen-CDA-Verkeersveiligheid-bij-bouwprojecten-bij-scholen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00854-Beantwoording-vragen-CDA-Verkeersveiligheid-bij-bouwprojecten-bij-scholen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018306-Ingekomen-brief-Burg-Woerden-West-kanttekeningen-baten-en-financien.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018306-Ingekomen-brief-Burg-Woerden-West-kanttekeningen-baten-en-financien.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018308-Veiligheidsregio-Utrecht-Wensen-en-bedenkingen-deelname-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018308-Veiligheidsregio-Utrecht-Wensen-en-bedenkingen-deelname-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018308-Veiligheidsregio-Utrecht-Wensen-en-bedenkingen-deelname-Werkgeversvereniging-Samenwerkende-Veiligheidsregio-s.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018358-VNG-Ledenbrief-Uitvoeringsbudget-beschikbaar-voor-Lokale-Preventieakkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018358-VNG-Ledenbrief-Uitvoeringsbudget-beschikbaar-voor-Lokale-Preventieakkoorden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018304-Lokaal-FNV-Netwerk-Groene-Hart-Gestegen-kosten-in-coronatijd-voor-minima.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018304-Lokaal-FNV-Netwerk-Groene-Hart-Gestegen-kosten-in-coronatijd-voor-minima.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018305-Gemeente-Woerden-Memo-maatregelen-corona-en-noodverordening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018305-Gemeente-Woerden-Memo-maatregelen-corona-en-noodverordening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018307-Reconnact-Uitnodiging-Webinar-Met-minder-geld-meer-mensen-aan-het-werk-in-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018307-Reconnact-Uitnodiging-Webinar-Met-minder-geld-meer-mensen-aan-het-werk-in-uw-gemeente.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018399-VNG-Ledenbrief-Gevolgen-aanscherping-coronamaatregelen-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018399-VNG-Ledenbrief-Gevolgen-aanscherping-coronamaatregelen-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00900-Raadsinformatiebrief-Tarieven-overbruggingscontracten-inkoop-jeugdhulp-en-Wmo-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00900-Raadsinformatiebrief-Tarieven-overbruggingscontracten-inkoop-jeugdhulp-en-Wmo-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00964-Raadsvoorstel-Programmabegroting-2021-2024.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00918-Beantwoording-vragen-CDA-Bij-en-omscholing-via-de-Woerdense-Technohub.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00918-Beantwoording-vragen-CDA-Bij-en-omscholing-via-de-Woerdense-Technohub.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-018596-Schriftelijke-vragen-ChistenUnie-SGP-Verduurzamen-pakketbezorging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-018596-Schriftelijke-vragen-ChistenUnie-SGP-Verduurzamen-pakketbezorging.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018568-Ingekomen-brief-Plannen-voor-de-Hogewal-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-018568-Ingekomen-brief-Plannen-voor-de-Hogewal-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018567-Veiligheidsregio-Utrecht-Raadsinformatiebrief-samenwerking-tijdens-de-corona-periode.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018567-Veiligheidsregio-Utrecht-Raadsinformatiebrief-samenwerking-tijdens-de-corona-periode.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018598-Veiligheidsregio-Utrecht-Raadsinformatiebrief-ontheffingscriteria-gebouwen-van-groot-belang-voor-regio.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-018598-Veiligheidsregio-Utrecht-Raadsinformatiebrief-ontheffingscriteria-gebouwen-van-groot-belang-voor-regio.pdf


57

 20.018543 VNG Ledenbrief | Gemeentelijke ondersteuning 

publiekscampagne Coronamelder 8-10-2020 Voor kennisgeving aannemen

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018543-VNG-Ledenbrief-Gemeentelijke-ondersteuning-publiekscampagne-Coronamelder.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-018543-VNG-Ledenbrief-Gemeentelijke-ondersteuning-publiekscampagne-Coronamelder.pdf

	20R.00994 Raadsvoorstel
	20R.00995 Raadsbesluit
	Lijst ingekomen stukken 18 september 2020 tot en met 8 oktober 2020

